
 

 

Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

Edital de Retificação CCS nº 03/2018 – Referente ao Edital de Abertura CCS nº 04/2018 – CDPT UFGD 2018  Página 1 de 1 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 03, DE 07 MARÇO DE 2018 

Referente ao Edital de Abertura CCS nº 04/2018 (CDPT-2018/UFGD) 

 
A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15 e o 

Edital de Abertura CCS nº 04/2018; RESOLVE: 

 
I - RETIFICAR, conforme abaixo, o Edital de Abertura CCS nº 04/2018: 

 
Onde constou: 
[...] 
ANEXO II – CRONOGRAMA 

EVENTO DATA LOCAL 

Período de cadastramento dos títulos De 16 de fevereiro a 

09 de março de 2018 

De acordo com Edital específico 

 
Passe a constar: 
[...] 
ANEXO II – CRONOGRAMA 

EVENTO DATA LOCAL 

Período de cadastramento dos títulos De 16 de fevereiro a 

16 de março de 2018 

De acordo com Edital específico 

 
 

II - As demais disposições do referido Edital de Abertura permanecem inalteradas 
 

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão  
Coordenadora do Centro de Seleção 


